EL DONANTE en calidad de entidad promotora del 

INSTITUTO SUPERIOR TECNOLÓGICO 

CENTRO LATINOAMERICANO DE 

INTELIGENCIA COLECTIVA ESQUEL CLIC 

entrega en calidad de donación, el servicio en la nube 

Q10 Académico de un (1) año, valorado en USD 2.560 

(DOS MIL QUINIENTOS SESENTA DÓLARES 

AMERICANOS con 00/100) para el ejercicio de las 

funciones sustantivas y actividades administrativas de 

EL DONATARIO. 

CONTRATO DE 

DONACIÓN ENTRE LA 

FUNDACIÓN ESQUEL Y 

EL INSTITUTO SUPERIOR 

TECNOLÓGICO CENTRO 

LATINOAMERICANO DE